МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.08.2021              .                                          №1886/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол № 30 от 30.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

08.03.01 «Строительство»

 1. БАЯНДИН Михаил Владимирович 206 бал.

 2. ВАЛИТОВ Данил Сабитович 230 бал.

 3. ГАЙКО Станислав Олегович 189 бал.

 4. ГОРБУНОВА Ксения Александровна 198 бал.

 5. ДУБЕЙКО Владимир Петрович 179 бал.

 6. КОКШАРОВ Андрей Ильич 189 бал.

 7. КОРОБОВ Павел Викторович 200 бал.

 8. КРИВОЗУБОВ Евгений Валерьевич 196 бал.

 9. МАСЛАКОВА Маргарита Флоритовна 208 бал.

 10. НИКИТИН Денис Сергеевич 208 бал.

 11. НИКИТИН Сергей Сергеевич 180 бал.

 12. ХРУШКОВА Анастасия Викторовна 225 бал.

 13. ЧУМАНОВ Алексей Юрьевич 183 бал.

По личному составу студентов

 14. ШАЙФЛЕР Данил Владимирович 147 бал.

 15. ШЕЛКОВНИКОВА Анастасия Евгеньевна 144 бал.

09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ГЕРГЕРТ Павел Алекссевич 247 бал.

 2. ДРИГА Никита Сергеевич 193 бал.

 3. ИБАДОВ Рамид Хасай Оглы 159 бал.

 4. ИЛЬИНСКИЙ Артем Олегович 148 бал.

 5. КНЯЗЕВ Сергей Сергеевич 160 бал.

 6. ЛУЦКО Владимир Павлович 151 бал.

 7. РАТЕГОВА Наталья Сергеевна 206 бал.

 8. СЕДУКИН Дмитрий Владимирович 130 бал.

 9. ЯНКОВСКИХ Леонид Александрович 142 бал.

09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. МАМАРИМОВ Рашид Улугбекович 161 бал.

 2. ОВЧИННИКОВ Владислав Олегович 181 бал.

11.03.01 «Радиотехника»

 1. САФОНОВ Александр Витальевич 191 бал.

11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

 1. МАЛЁВ Алексей Дмитриевич 201 бал.

 2. НОСОВ Константин Андреевич 157 бал.

 3. ПОДЧИЩАЙЛОВ Игорь Ильич 195 бал.

13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. БОЛЕКОВ Абдулла Батерханович 198 бал.

 2. КОБЯКОВ Дмитрий Александрович 164 бал.

 3. СИЗОВ Вадим Игоревич 212 бал.

 4. СТАРОДУБЦЕВА Кристина Андреевна 164 бал.

 5. ТАРАБИН Сергей Иванович 220 бал.

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АММАЕВ Набибулла Багомедович 246 бал.

 2. БОРИСОВ Николай Александрович 176 бал.

 3. ВАСИЛЬЕВ Владимир Сергеевич 172 бал.

 4. ГРЯЗНОВ Василий Александрович 206 бал.

 5. ЗАМОРЕВ Виталий Олегович 190 бал.

 6. ЗУБАРЕВА Анастасия Петровна 132 бал.

 7. КАЗЫЕВ Кайрат Олжабаевич 196 бал.

 8. КАРБАЕВ Амир Ермекович 156 бал.

 9. КИСЕЛЕВ Виктор Михайлович 172 бал.

 10. КОГУТ Михаил Юрьевич 200 бал.

 11. КОНДРАТЬЕВ Алексей Анатольевич 156 бал.

 12. ПАВЛЮКЕВИЧ Павел Брониславович 190 бал.

 13. ПРУСОВ Александр Николаевич 222 бал.

 14. РОСТОВЦЕВ Александр Сергеевич 146 бал.

 15. СОКОЛОВ Александр Евгеньевич 158 бал.

 16. ХАЖИЕВ Халид Имранович 164 бал.

 17. ХОЛОБУРДИН Иван Валентинович 145 бал.

15.03.01 «Машиностроение»

 1. АБУБАКИРОВ Артур Чалилевич 172 бал.

 2. ГРИГОРАШ Яна Юрьевна 219 бал.

 3. КОЛЕСНИКОВ Олег Андреевич 210 бал.

 4. МУХАМЕТОВ Артем Альбертович 226 бал.

 5. НИЧКОВ Сергей Викторович 208 бал.

 6. ТРУШАКОВ Кирилл Владимирович 192 бал.

 7. ЧИФИЛЁВ Антон Константинович 249 бал.

15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 1. АЛЕКСАНДРИН Михаил Николаевич 188 бал.

 2. КОЗЛОВ Константин Сергеевич 156 бал.

 3. МАМБЕТОВ Станислав Гурамович 226 бал.

 4. НИКОЛАЕВ Роман Александрович 144 бал.

 5. ПЕТРЕНКО Никита Радиевич 172 бал.

 6. ПЛИСКА Иван Александрович 160 бал.

 7. ПОЛУКЕЕВ Кирилл Алексеевич 148 бал.

 8. ПОТОРОЧИН Владислав Сергеевич 191 бал.

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. БАРАНОВА Кристина Николаевна 157 бал.

 2. ЛОБАНОВ Роман Евгеньевич 204 бал.

15.05.01 «Проектирование технологических машин и комплексов»

 1. КАНАФИН Ержан Джамбулович 143 бал.

 2. ШУРАКОВ Дмитрий Сергеевич 184 бал.

18.03.01 «Химическая технология»

 1. АФАНАСЬЕВ Владислав Сергеевич 216 бал.

 2. БУДАШ Денис Сергеевич 208 бал.

 3. ВАСИЛЬЕВА Валерия Сергеевна 208 бал.

 4. ВДОВИЧЕНКО Ангелина Дмитриевна 184 бал.

 5. ДОНЕВА Ирина Денисовна 152 бал.

 6. ДЮСЕМБЕКОВ Аслан Омержанович 182 бал.

 7. ЕРОФЕЕНКО Денис Владимирович 188 бал.

 8. КРАУС Людмила Александровна 182 бал.

 9. МАНЧЕНКО Алексей Николаевич 192 бал.

 10. МАСЛОВА Евгения Александровна 202 бал.

 11. МИЛЛЕР Андрей Дмитриевич 198 бал.

 12. МИЦИХ Инга Петровна 208 бал.

 13. ФИЛИМОНОВ Артём Альбертович 220 бал.

 14. ЯКОВЛЕВ Дмитрий Алексеевич 180 бал.

19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»:

 1. БОГДАНОВА Мария Александровна 134 бал.

 2. ИРЕВЛИНА Надежда Анатольевна 144 бал.

 3. КОЛОСКОВ Михаил Сергеевич 172 бал.

 4. КОРОВИНА Неля Александровна 212 бал.

 5. РИЧКОВСКИЙ Дмитрий Борисович 190 бал.

 6. ЭШМАНТОВИЧ Валентин Сергеевич 148 бал.

20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. ЕРЕМЕНКО Анастасия Геннадьевна 192 бал.

 2. ИВКО Владислав Леонидович 185 бал.

 3. ЛАЗАРЕВА Алина Андреевна 211 бал.

 4. МАРТЫНЕНКО Григорий Георгиевич 210 бал.

 5. МЯСНИКЕВИЧ Софья Константиновна 238 бал.

20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. ДЕУШЕВ Артём Сергеевич 220 бал.

 2. КРЕМНЕВА Дарья Александровна 210 бал.

 3. КУЗНЕЦОВ Владислав 226 бал.

 4. ЛОЗИНСКАЯ Ксения Сергеевна 206 бал.

 5. МАНЯК Денис Евгеньевич 224 бал.

 6. СТРЕЛЬНИКОВ Сергей Николаевич 147 бал.

 7. ШИЛОВА Юлия Павловна 203 бал.

22.03.01 «Материаловедение и технологии материалов»1:

 1. ШОМЕТЬКО Ульяна Константиновна 212 бал.

27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. ПЯТКОВА Ирина Андреевна 180 бал.

 29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»

 1. СТЕПАНОВА Александра Дмитриевна 237 бал.

38.05.02 «Таможенное дело»

 1. ЕВДОКИМЕНКО Анастасия Денисовна 234 бал.

 2. КАРТАШОВ Кирилл Александрович 248 бал.

 3. МАКСИМОВ Дмитрий Алексеевич 156 бал.

 4. МИРОНОВА Дарья Александровна 181 бал.

 5. ОПАНАСЕНКО Ростислав 223 бал.

 6. ПОПОВА Анастасия Олеговна 170 бал.

42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. МУЗАЛЕВСКАЯ Анна Викторовна 258 бал.

43.03.01 «Сервис»

 1. АБЫШОВА Нигар Ильгар кызы 167 бал.

 2. СМИРНОВА Ирина Анатольевна 143 бал.

 3. ТЕТЕРИНА Анастасия Алексеевна 220 бал.

43.03.02 «Туризм»

 1. КОРЯКИН Глеб Романович 163 бал.

 2. КРЮКОВА Татьяна Николаевна 226 бал.

 3. КУПРИЯНОВ Станислав Евгеньевич 189 бал.

43.03.03 «Гостиничное дело»

 1. ДОЦЕНКО Ксения Евгеньевна 177 бал.

 2. ЖУРАВЛЕВА Надежда Владимировна 159 бал.

 3. КАРПИНИНА Ангелина Владимировна 222 бал.

 4. САФРОНОВА Александра Игоревна 118 бал.

 5. ШВИНДТ Дмитрий Владимирович 179 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021